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BAKAN VARANK SAMSUN'DABAKAN VARANK SAMSUN'DA

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere geldiği kent-
te Bakan Mustafa Varank, Havza ilçesinde "Sam-
sun Büyükşehir Belediyesi Havza Tam Otomatik 

Parkolay Otoparkı Temel Atma Töreni"ne katıldı.
Ardından Havza Organize Sanayi Bölgesi'nde 

incelemelerde bulunan Varank, burada gazbeton 
blok üretimi yapan Arkoz Gazbeton Fabrikası ile 
demonte ahşap ev imalatı yapan Blokhan Ahşap 
Yapı Elemanları firmasını ziyaret etti. Varank, bura-
da gazetecilere tatlı ikramında bulundu. 

AMBARKÖY AÇIK HAVA MÜZESINE 
ZIYARET

Ladik ilçesine geçen Varank, Ajansımız deste-
ğiyle restore edilen, ahşap mimarisiyle Osmanlı 
Dönemini yansıtan ev, sergen, okul, buğday sak-
lama ambarı, değirmen, saat kulesi ve cami gibi 
yapıların bulunduğu tarihi Ambarköy Açık Hava 
Müzesi'ni inceledi.    

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANI MUSTAFA VARANK 
SAMSUN'DA BIR DIZI ZIYARET GERÇEKLEŞTIRDI.
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Bakan Varank, ziyaretleri sırasında kendisine 
ilgi gösteren vatandaşlarla fotoğraf da çektirdi.

Ziyaret ve incelemelerinde Varank’a OKA Yöne-
tim Kurulu Başkanı, Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif 

Dağlı, AK Parti Samsun Milletvekili Orhan Kırcalı, Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, KOSGEB 
Başkanı Hasan Basri Kurt ve AK Parti İl Başkanı Ersan 
Aksu, Genel Sekreter İ. Ethem Şahin de eşlik etti.
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52 MILYON LIRALIK PROJE52 MILYON LIRALIK PROJE
Bakan Varank, “Samsun Büyükşehir Belediyesi 

Havza Tam Otomatik Parkolay Otoparkı”nın 
temelini attı. Özellikle büyük şehirlerde yo-

ğun nüfus sebebiyle, il ve ilçe merkezlerinde oto-
parkların büyük bir problem oluşturduğuna işa-
ret eden Varank, yolların park eksikliği nedeniyle 
otopark olarak kullanıldığını, bu durumun da ula-
şım akslarında tıkanıklıklara yol açtığını bildirdi. 
Büyükşehir Belediyesinin otopark projeleriyle bu 
sorunların üstesinden gelmeye başladığını ifade 
eden Varank, “5 bin metrekarelik inşaat tamam-
landığında, Samsun Havza Otoparkı 340 araca ev 
sahipliği yapacak. Yaklaşık maliyeti 52 milyon lira-
yı bulan bu projede gasilhane, otopark ve minibüs 
deposu da yer alacak. Otopark yapısı konvansiyo-
nel ve mekanik çözümleri bir arada bulunduruyor. 
Şu ana kadar projenin yüzde 28'i tamamlandı. 1 
sene sonra burayı Havzalıların hizmetine sunaca-
ğız." dedi.

43 MILYAR LIRALIK YATIRIM
Kente sadece belediyenin değil AK Parti hükü-

metlerinin de büyük yatırımlar yaptığını vurgula-
yan Varank, son 19 yılda tarım, şehircilik, sağlık, 
eğitim ve spor dahil birçok alanda Samsun'a 43 
milyar liraya ulaşan yatırım kazandırdıkları bilgisi-
ni verdi.

SANAYI VE TEKNOLOJI 
BAKANI MUSTAFA VARANK, 

SON 19 YILDA TARIM, 
ŞEHIRCILIK, SAĞLIK, EĞITIM 

VE SPOR DAHIL BIRÇOK 
ALANDA, SAMSUN'A 43 

MILYAR LIRALIK YATIRIM 
KAZANDIRDIKLARINI 

KAYDEDEREK, “YAKLAŞIK 
MALIYETI 52 MILYON 

LIRAYI BULAN HAVZA TAM 
OTOMATIK PARKOLAY 
YATIRIMI GASILHANE, 
OTOPARK VE MINIBÜS 
DEPOSUNU IÇERIYOR. 

KONVANSIYONEL VE 
MEKANIK ÇÖZÜMLERI BIR 

ARADA BULUNDURAN 
PARKOLAY’I, 1 SENE SONRA 
HAVZALILARIN HIZMETINE 

SUNACAĞIZ.” DEDI.

SAMSUN'ASAMSUN'A
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KARADENIZ SANAYISININ 
LOKOMOTIFI

Varank, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı olarak Kara-
deniz sanayisinin lokomotifi Samsun'un kapasitesini 
artırmak için çalışmalarını sürdürdüklerini belirte-
rek şehirde yaklaşık 10 bin kişiye istihdam sağlayan 
6 organize sanayi bölgesi (OSB) bulunduğunu, il 
sanayisinin gelişmesi için de bir beklenti olduğu-
nu anlattı. Bu kapsamda, tersaneler bölgesinde yer 
alan 266 hektar büyüklüğündeki yeni OSB alanının 
yer seçimini 5 Temmuz itibarıyla kesinleştirdikleri-
ni kaydeden Varank, “Kuruluş protokolünün Valilik 
onayıyla gönderilmesinden sonra OSB tüzel kişiliğe 
kavuşacak. Sonrasında da hızlı bir şekilde etüt, plan 
ve proje çalışmalarını başlatacağız. Şehrimize yüksek 
teknolojili, katma değerli ve çevreci yeni yatırımlar, 
yeni başarılar kazandıracak yeni OSB’nin Samsun’a 
hayırlı olmasını diliyorum.” diye konuştu.

546 TEŞVIK BELGESI
Varank, özel sektör yatırımlarının da Samsun’da 

hız kesmeden devam ettiğine dikkati çekerek, il 
için 2012'den bu yana 546 teşvik belgesi düzen-
lediklerini, 9,5 milyar lirayı geçen bu yatırımlar ta-
mamlandığında 15 bini aşan istihdam oluşmasını 
hedeflediklerini bildirdi. Ar-Ge, teknoloji ve giri-
şimcilik konularında öncü roller oynayan Samsun 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi'ni de kendilerinin 
kurduğunu ifade eden Varank, buraya 16 milyon 
liraya ulaşan kaynak aktardıklarını kaydetti.

290 PROJEYE 157 MILYON LIRA 
DESTEK

Varank, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı ara-
cılığıyla Samsun'a katkı sağlayan birçok projeyi 
hayata geçirdiklerine işaret ederek "Ajansımız ku-
ruluşundan bugüne kadar turizm ve KOBİ'ler baş-
ta olmak üzere birçok alandaki 290 projeye 157 
milyon lira destek sağladı. Yine bölgesel kalkınma 
alanında kullandığımız 'Sosyal Gelişmeyi Destek-
leme' ve 'Cazibe Merkezlerini Destekleme' prog-
ramları kapsamında da 8 projeye 22 milyon lira 
kaynak aktardık. Avrupa Birliği programları kap-
samında Samsun'da yüksek bütçeli projeyi de ka-
zandırdık. Aralarında Samsun Lojistik Merkezi'nin 
de olduğu toplam büyüklüğü 645 milyon lira olan 
4 projeyi gerçekleştirdik. Yaklaşık 435 milyon lira 
bütçeli Samsun Lojistik Merkezi Projesi ile tüm 
alternatif yolların kesiştiği Tekkeköy'ü bir lojistik 
merkezi haline getirdik." bilgilerini verdi.

 Törene, Samsun Valisi Zülkif Dağlı, AK Parti 
Samsun Milletvekili Orhan Kırcalı, Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mustafa Demir, KOSGEB Başkanı 
Hasan Basri Kurt, Havza Belediye Başkanı Seba-
hattin Özdemir ve AK Parti İl Başkanı Ersan Aksu 
da katıldı.

 Konuşmaların ardından dua edildi ve Bakan 
Varank ile beraberindekiler butonlara basılarak in-
şaatın temelini attı.

Kaynak: www.sanayi.gov.tr
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HAZIRAN AYI YÖNETIM KURULU HAZIRAN AYI YÖNETIM KURULU 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDITOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

Ajans Yönetim Kurulu Başkanı Samsun Valisi 
Doç. Dr. Zülkif Dağlı başkanlığında, Tokat 
Valisi Dr. Ozan Balcı ev sahipliğinde gerçek-

leştirilen toplantıya, Amasya Valisi Mustafa Masat-
lı, Çorum Valisi Mustafa Çiftçi’nin yanı sıra Yönetim 
Kurulu Üyeleri Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İb-
rahim Aşgın, Tokat Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu, 
Amasya İl Genel Meclis Başkanı Zeki Erarslan, Ço-
rum İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Bektaş, Tokat 
İl Genel Meclis Başkanı Av. Erol Duyum, Tokat TSO 
Başkanı Dr. Ali Çelik, OKA Genel Sekreteri İbrahim 
Ethem Şahin ve OKA temsilcileri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasında, Yönetim Kuru-
lu Başkanı Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı şöyle 
konuştu:

“Bütün dünyayı etkisi altına alan COVID-19 
pandemisi ile mücadele tedbirleri kapsamında bir 
süredir yüz yüze yapamadığımız Yönetim Kurulu 
toplantımızda tekrar bir arada olabilmekten bü-
yük memnuniyet duyduğumu ifade etmek isterim. 
Geçtiğimiz Ocak ayı itibarıyla Ajans Yönetim Kurulu 
Başkanlığı görevini de üstlenmiş olmam vesilesiyle 
2020 yılında OKA Yönetim Kurulu Başkanlığını yü-
rütmüş olan Çorum Valimiz Sayın Mustafa ÇİFTÇİ’ye 
bir kere daha teşekkür ederim. İnşallah, 2021 yılında 
da bütün Yönetim Kurulu üyelerimizle iş birliği ve is-

tişare içerisinde ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde 
kaynakların hızlı ve etkili sonuçlar elde edilmesi için 
kullanımı konusunda çalışmalarımızı yönlendire-
ceğiz. Gerek yeni proje başvurularının kabulünde 
gerekse devam eden projelerin aksamadan uygu-
lanmasında Ajansımız tarafından, Yönetim Kurulu-
muzun bilgisi dâhilinde müdahaleler yapılacaktır.

Halen portföyünde uygulaması devam eden 
120’nin üzerinde proje bulunan Ajansımız aynı ka-
rarlılık ve titizlikle, proje yararlanıcısı kurum ve kuru-
luşlarla derin iş birliği halinde Bölgemizin kalkınma-
sı için kalıcı sonuçlar elde etmek üzere çalışmalarına 
bundan sonraki süreçte de devam edecektir. Bugün 
bu toplantıda uygulaması devam eden program-
larla ilgili Genel Sekreterlik tarafından detaylı bir 
sunum yapılacaktır. Projelerinin zamanında ve bek-
lenen düzeyde ilerlemesinin takipçisi olduğumuzu 
ifade etmek isterim.

Bugün ayrıca, Sosyal Gelişmeyi Destekleme 
Programı (SOGEP) ve Cazibe Merkezlerini Des-
tekleme Programı (CMDP) ile ilgili ön başvuru ve 
proje geliştirme süreçleri hakkında Kurul üyeleri-
mize bilgi verilecektir. Ajansımız koordinasyonun-
da bölgemizde bütün kurum ve kuruluşların proje 
planlaması ve yönetiminde acil sorunlara odaklan-
ması ve gerçekçi çözümler öngören bir çalışma yak-

AJANSIMIZ 2021 YILI HAZIRAN AYI YÖNETIM KURULU TOPLANTISI 
30 HAZIRAN’DA TOKAT’TA GERÇEKLEŞTIRILDI.
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laşımı benimsemesinin Bölgemizde yeni yatırımla-
rın önündeki eksiklikleri gidermek noktasında çok 
önemli bir boşluğu dolduracağı kanaatindeyim.

2021 yılının, geçmiş yılın ekonomimiz üzerinde-
ki etkilerinin bertaraf edileceği bir dönemin başlan-
gıcı olacağını düşünüyorum. Hükümetimizin eko-
nominin canlandırılması, büyümenin arttırılmasına 
yönelik adımları ile Bölgemizde de kamu ve özel 
sektör yatırımları açısından yeni fırsatlar ortaya çıka-
caktır. Kalkınma Ajansımız da bugüne kadar olduğu 
gibi artan bir ivme ile Amasya, Çorum, Samsun ve 
Tokat illerinin yatırım ortamının tanıtılmasında aktif 
rol alacaktır. OKA, önümüzdeki yıllarda başta Orga-
nize Sanayi Bölgeleri olmak üzere yatırım alanlarının 
etkin tanıtımı ve işletmelerin uluslararası pazarlara 
girişi noktasında teknik destek sağlanması amacıy-

la e-ihracat, dış ticaret, üretimde kaynak verimliliği 
hususlarında faaliyet ve desteklere yoğunlaşacaktır. 
Bu doğrultuda, şehirlerimizin bütün ilgili kurum ve 
kuruluşlarıyla daha yakın ve sonuç odaklı iş birlikleri 
tesis edilmesinin takipçisi olacağız.”

Vali Dağlı sözlerini “Bu toplantı vesilesiyle, To-
kat’ta kıymetli Valimizin, Belediye Başkanımız, İl 
Genel Meclisi Başkanımız ve Ticaret ve Sanayi Oda-
sı Başkanımızın da ev sahipliğinde düzenlediğimiz 
Yönetim Kurulu toplantımıza katılan Sayın Valileri-
mize, Belediye Başkanlarımıza, İl Genel Meclisi Baş-
kanlarımıza, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlarımıza 
teşekkür ediyor ve toplantımızın bölgemiz için ba-
şarılı çalışmalara vesile olmasını diliyorum.” diyerek 
sonlandırırken, toplantı gündem maddelerinin gö-
rüşülmesi ile sona erdi.
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29 Haziran 2021 tarihinde 2019 Yılı Turizm 
Mali Destek Programı kapsamında To-
kat'ta yürütülmekte olan Zile ilçesindeki 

“Veni Vidi Vici Kent Müzesi” Projesi, Pazar ilçesindeki 
“Pazar Hükümet Konağı Kütüphane Kafe” Projesi ve 
Turhal Birlik Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Koope-
ratifi tarafından yürütülmekte olan  “Bölgedeki Kadın 
Kooperatiflerinin Verimliliğine Değer Katma Çalışma-
ları” Projesi uygulama alanları Genel Sekreter İbrahim 
Ethem Şahin tarafından ziyaret edildi. Şahin’e Tokat 
YDO İl Koordinatörü Mehlika Dicle de eşlik etti. Ziya-
retlerde proje yararlanıcıları ile görüşülerek projelerin 
ilerleme durumu hakkında bilgi edinildi.

TOKAT’TA OKA DESTEKLI TOKAT’TA OKA DESTEKLI 
PROJELER ZIYARET EDILDIPROJELER ZIYARET EDILDI



H a z i r a n  2 0 2 1

9

bülten

Vezirköprü Kaymakamlığı ile Belediye Baş-
kanlığını ziyaret eden ekip, Kaymakam ve 
Belediye Başkan Yardımcısına ilgileri ve mi-

safirperverlikleri için çok teşekkür etti.
Ziyaretler sonrası ekibe Bünyamin Kıvrak ta-

rafından Vezirköprü ilçesinin turizmi ve mevcut 
durumunun sunumu yapıldı. Vezirköprü ilçesinde 
tamamlanan turizm projeleri incelenerek, turizm 
işletmeleri ziyaret edildi.

Bünyamin Kıvrak’a misafirperverliği için teşek-

kür eden ekip, “Ekibimize yeni bir bakış açısı, yeni 
fikirler edinme konusunda çok yardımcı oldu. Yaşa-
dığı ilçeyi bu denli sahiplenen ve üreten, geliştiren 
bir insanla tanışmak bir şerefti” dedi.

Bölgede yapılan projeleri inceleyerek ofisle-
ri ziyaret edip, Samsun'da Ajans merkezini de 
ziyaret etti ve OKA uzmanları ile tanışma fırsatı 
buldu. İzleme uzmanı Dursun Demir, OKA faali-
yetleri ve çalışma prensibi hakkında ekibe yarar-
lı bilgiler verdi.

ALACA PROJE EKIBI SAMSUN'DAALACA PROJE EKIBI SAMSUN'DA
AJANSIMIZ TARAFINDAN DESTEKLENEN "HITIT YOLU CANLANIYOR" 

PROJESI KAPSAMINDA ÇORUM, ALACA KAYMAKAMLIĞI PROJE 
KOORDINASYON EKIBI, IZLEME UZMANI DURSUN DEMIR EŞLIĞINDE 

SAMSUN'U ZIYARET ETTI.
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Türk Patent ve Marka Kurumu’nun marka 
eğitimi verdiği, Zile Ticaret ve Sanayi Odası 
tarafından yürütülen proje çerçevesinde, 

markalaşma tescil süreci tamamlanan 9 firmaya 
marka tescil belgeleri, TÜRKPATENT Başkanı Prof. 
Dr. Habip Asan tarafından teslim edildi. 

Teslim törenine, Zile Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Necati Bice, marka tescil belgesi alan firma 
yetkilileri ile sınırlı sayıda davetli katılım sağladı.

Prof. Asan, törende yaptığı konuşmada, Zile 
Ticaret Odası tarafından gerçekleştirilen projeyi, 
özellikle markalaşma sürecinin başlangıç aşama-
sı olan tescil ve sonrasındaki gelişim aşamasını da 

içermesi açısından önemli ve değerli bulduğunu 
ifade etti. Ülkemizde marka başvuru ve tescil sa-
yılarının oldukça yüksek olduğunu  söyleyen Prof. 
Asan, markalaşmada asıl başarıyı tescil sonrası 
yapılacak markalaşma çabalarının getireceğine 
dikkat çekti.

Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Necati 
Bice de projenin, Zile’nin firmalarının markalaş-
masına sağladığı katkılar yönünden kendilerini 
heyecanlandıran bir proje olduğunu belirterek, 
100 yılı aşkın geçmişe sahip firmalarımızdan kü-
resel markalar çıkarılabileceğine ilişkin temenni-
sini dile getirdi.

OKA DESTEĞIYLE 9 FIRMA MARKALAŞMA OKA DESTEĞIYLE 9 FIRMA MARKALAŞMA 
TESCIL SÜRECINI TAMAMLADITESCIL SÜRECINI TAMAMLADI

OKA DESTEĞIYLE 9 FIRMA MARKALAŞMA TESCIL SÜRECINI TAMAMLADI
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Canik Belediyesi’nin Orta Karadeniz Kal-
kınma Ajansı tarafından koordinasyonu 
sağlanan Sosyal Gelişmeyi Destekleme 

Programı (SOGEP) kapsamında desteklenen "De-
zavantajlı Grupların Meslek Hayatına ve Topluma 
Kazandırılması" projesiyle, Canik Meslek Edindir-
me Kurs Merkezi (CAMEK) kuruldu. 

Dezavantajlı grupların iş ve yaşam becerileri-
nin artırılması ile meslek hayatına kazandırılma-
larını amaçlayan proje dahilinde öncelikle Mobil-
ya CNC operatörlük eğitimi, bilgisayar destekli 

mobilya tasarımcılığı, mobilya döşeme dikiş ve 
döşeme kesim eğitimleri verilecek. Projenin iler-
leyen aşamalarında ise meslek örgütleriyle irtiba-
ta geçilerek sektörlerin ara eleman ihtiyaçlarının 
tespit edilmesi, bağlı olarak  eğitimlerin çeşitlen-
dirilmesi planlanıyor. Canik Meslek Edindirme 
Kurs Merkezi’nde yılda 400 genç mesleki eğitim 
alacak.

Canik Meslek Edindirme Kurs Merkezi’nin yü-
rüttüğü faaliyetler hakkında detaylı bilgiye www.
camek.com.tr/ adresinden ulaşılabiliyor. 

CANIK’DE GENÇ ISTIHDAMI
OKA DESTEĞIYLE ARTIYOR
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Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'nın 2021 yılı 
Çalışma Programı’nda yer alan “Girişimci-
lik Fikir Geliştirme ve Mentorluk Progra-

mı” kapsamında; özellikle dijital tabanlı fikirler ile 
imalat sanayisinde verimliliği artırıcı projeler ve 
insan hayatını kolaylaştırıcı etkisi olan girişimlerin, 
yenilikçi iş fikirlerinin toplanması ve girişimcilerin 
eğitilmesi hedeflenmektedir. Genç girişimciliğin 
özendirileceği bu programda Çorum’da, 18-40 yaş 
arası girişimcilerin fikirleri Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansı (OKA) Çorum Yatırım Destek Ofisi tarafından 
toplanacaktır. Komisyon marifetiyle fikirler değer-
lendirilecek ve 10 girişimci seçilerek 40 saat Ücret-
siz Eğitim ve Mentorluk Hizmeti verilecektir.

Başvurular 15 Ağustos 2021 tarihine kadar 
www.oka.org.tr/duyuru/corumlu-girisimcile-

re-ucretsiz-egitim-ve-mentorluk-hizmeti bağ-
lantısında paylaşılan Girişimci Bilgi Formu'nun 
doldurulup imzalı bir şekilde “Çorum TSO Binası, 
OKA Çorum YDO, Karakeçili Mh. Fuar Cd. No: 2 
Merkez / Çorum” adresine postayla ulaştırılması 
veya forms.gle/Erpqs1HjntyTvBeKA  bağlantısı 
üzerinden de erişilebilen formun elektronik or-
tamda doldurulup gönderilmesi ile yapılabile-
cektir. İletişim bilgilerinin doğru ve eksiksiz giril-
mesi önemlidir.

Bu faaliyet çerçevesinde Ajans “Eğitim ve Men-
torluk Hizmeti” dışında doğrudan ya da destek 
programları vasıtasıyla; başka bir mali destek/
hibe vb. katkıda bulunmayacaktır.

Ajansımız tarafından ücretsiz olarak yürütüle-
cek bu faaliyetin 2 ay sürmesi planlanmaktadır.

ISTIHDAM IMKÂNLARININ ARTIRILMASI, YENILIKÇILIK ANLAYIŞI, SOSYAL 
KALKINMA VE BEŞERI SERMAYENIN GELIŞTIRILMESI BAKIMINDAN 

GIRIŞIMCILIK BÜYÜK ÖNEM ARZ ETMEKTEDIR. HEM IŞSIZLIKLE MÜCADELEDE 
HEM DE ULUSAL KALKINMANIN SAĞLANMASINDA HAYAL GÜCÜ YÜKSEK, 

GENÇ VE PARLAK BEYINLERIN MEVCUT POTANSIYELINI BIR GIRIŞIMLE HAYATA 
GEÇIRMESI, KENDI IŞININ SAHIBI OLMASI ÖNEMLI BIR ADIMDIR.

OKA’DAN ÇORUMLU 
GIRIŞIMCILERE ÜCRETSIZ EĞITIM 

VE MENTORLUK HIZMETI
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KOSGEB VE OKA'DAN
KÜÇÜK IŞLETMELERE 

TEMINATSIZ FAIZSIZ KREDI 
DESTEĞI SEMINERI

KOSGEB VE OKA IŞ BIRLIĞI ILE KÜÇÜK IŞLETMELERE TEMINATSIZ 
FAIZSIZ KREDI DESTEĞI SEMINERI GERÇEKLEŞTI. 

KOSGEB ve OKA Destekleri' Konulu 
Seminer Youtube üzerinden Sam-

sun SMMMO TV Kanalından canlı ya-
yın ile yapıldı.

Seminer Samsun SMMMO Yönetim 
Kurulu Başkanı Dilaver Öğütcü, KOS-
GEB Başkanı Hasan Basri Kurt, KOS-
GEB Samsun İl Müdürü Nebahat Liva-
oğlu ve OKA Genel Sekreteri İbrahim 
Ethem Şahin’in açılış konuşmaları ile 
başladı.

KOSGEB tarafından, COVİD-19 sal-
gınından etkilenen öncelikli sektörler-
deki mikro ve küçük ölçekli işletmele-

rin faaliyetlerini sürdürebilmeleri ve 
istihdamlarını salgın öncesi seviyede 
tutabilmelerine destek amaçlı temi-
natsız faizsiz 30.000 -75.000 TL işletme 
sermayesi niteliğinde geri ödemeli kre-
di desteği ile OKA tarafından Yatırım 
Teşvik Sisteminde Yeni Yatırım, Ürün 
Çeşitlendirme ve Entegrasyon türlerin-
de destek unsurlarının yer aldığı teşvik 
destekleri hakkında bilgilendirme su-
numları yapıldı.

Seminer, meslek mensuplarının ka-
tılımı ve sorularının cevaplandırılması 
ile sona erdi.
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Ajansımız bu alanda, bölge gelişim planında 
kümelenme, çevreye duyarlı üretim ve enerji 
verimliliği gibi temel hususları dikkate alarak, 

verimliliği esas alan rekabetçi üretim yapısının geliş-
tirilmesine ve endüstride dönüşümün sağlanmasına 
katkı vermeyi hedeflemektedir. Belirlenen hedeflere 
ulaşmak üzere, Ajansımızın 2021 yılı çalışma progra-
mında kaynak verimliliğine yönelik farkındalık eği-
timleri ile kurumsal kapasite geliştirme faaliyetlerine, 
eylem raporu hazırlanması ve örnek firma uygulaması 
yapılması faaliyetlerine yer verilmiştir.

Bu amaçla, yürüteceğimiz çalışmalardan bir tanesi 
Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinden seçilecek 
firmalar için Kaynak/Enerji Verimliliği etüt raporlarının 
hazırlatılması olarak belirlenmiştir. Söz konusu rapor-
lar, saha ziyaretleri ve ölçümler neticesinde enerjinin 
yoğun kullanıldığı ve verimlilik çalışmalarına müsait 
noktaların belirlenmesi neticesinde ortaya çıkacaktır. 
Raporlar, kaynak/enerji verimliliği çalışmalarına ışık 
tutacak, daha verimli bir üretim ortamı oluşturmak için 
gereken altyapı yatırımları ile operasyonel değişiklikleri 
içerecektir. Firmaların bu alandabir yatırım ihtiyacı ol-
duğunun tespit edilmesi durumunda ise yatırımın ma-
liyeti, geri dönüş süresi gibi hususlara yer verilecektir.

Ajansımız tarafından ücretsiz olarak yürütülmesi 
planlanan bu hizmet kapsamında, Kaynak/Enerji Ve-
rimliliği etüdü yapılacak firmaların belirlenmesi için 30 
Temmuz 2021 tarihine kadar başvurular alınacaktır. 

Başvurular www.oka.org.tr/duyuru/ucretsiz-kay-
nak-enerji-verimliligi-etudu-calismasi  bağlantısında 
paylaşılan Kaynak/Enerji Verimliliği Potansiyel Tespiti 
Ön Formunun doldurulması ve Ajansımızın illerdeki 
Yatırım Destek Ofislerine teslim edilmesi ile tamam-
lanacaktır. Ön potansiyel formlar arasından seçilecek 
olan 2 adet başvuru kapsamında Ajans, kaynak/enerji 
verimliliği etüt raporunu hazırlatacaktır.  

OKA’DAN ÜCRETSIZ 
KAYNAK/ENERJI 

VERIMLILIĞI ETÜDÜ 
ÇALIŞMASI

"KAYNAK VERIMLILIĞI", T.C. SANAYI VE 
TEKNOLOJI BAKANLIĞI, KALKINMA 

AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE, 
2020 ILE 2021 YILLARI IÇIN, KALKINMA 

AJANSLARININ (TÜRKIYE’DEKI 26 
AJANS) BÖLGELERINDE ELE ALACAKLARI 

ANA TEMA KONUSU OLARAK 
BELIRLENMIŞTIR. 

EKOTURIZM 
ÇALIŞTAYI 

TOKAT’TA 
YAPILACAK

DÜNYA TURIZMINE YÖN VEREN 
TURIZMCILER ULUSLARARASI 

EKOTURIZM ÇALIŞTAYI IÇIN 
TOKAT'TA BIR ARAYA GELECEKLER. 
AJANSIMIZ DESTEĞI VE IŞ BIRLIĞI 
ILE DÜZENLENECEK ÇALIŞTAYDA 

DÜNYANIN EN BAŞARILI 
TURIZMCILERINE VERILEN EKOTURIZM 

ÖDÜLLERI SAHIPLERINI BULACAK.

55 ülkede başkanlığı, 206 ülkede 
aktif üyesi olan Dünyanın en ge-
niş kapsamlı uluslararası Turizm 

etkinliklerinden biri Tokat’ta gerçekleşecek. 
Uluslararası Ekoturizm Çalıştayı Amerika’dan 
sonra Türkiye’de düzenlenecek. Ekoturizm 
Derneği’nin 16. etkinliği olan bu önemli bu-
luşma, 28 - 29 Temmuz tarihleri arasında To-
kat’ta gerçekleşecek.

Dünya Turizmine yön veren turizmcilerin 
buluşacağı Uluslararası Ekoturizm Çalışta-
yı’nda, 30’a yakın Büyükelçi, 250’e yakın ya-
bancı katılımcı ve 1000’e yakın Türk Turizmci-
si bir araya gelecek.

En az 2000 Dolar ile 15.000 Dolar arasın-
da para harcayan ve Dünyadaki en hızlı bü-
yüyen trendlerin başında gelen Ekoturizm 
Çalıştayı, yalnızca katılımcılara değil, ülkemi-
ze de büyük katkı sağlayacak.

Turizmi 81 ilde 12 aya yayabilmek için 
çok önemli görülen bu tip etkinliğin Dünya-
daki organik tanıtım bedeli yaklaşık 300 mil-
yon dolar civarındadır.

Türkiye’deki tüm Turizmci iş paydaşları, 
etkinliğe ücretsiz olarak aşağıdaki linkten 22 
Temmuz 2021 tarihine kadar kayıtlarını yap-
tırabilirler.

K a y ı t : www.workshoptravelshop.
com/ecotourismtokat2021/tr
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.org.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.org.tr

Hazırlayanlar

T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi


